
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01  сентября 2022 года                                                                                       № 267-од 

 

 

Об утверждении Положения о наставничестве и Плана мероприятий (дорожной 

карты) внедрения региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников  

 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от 

01.09.2022 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников (Приложение 2). 

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников целевой модели наставничества с 01.09.2022г.  

Ответственные: 

Куратор - Лапина Елена Борисовна, заместитель директора по УВР,  

Наставник - Помазкова Светлана Александровна, учитель начальных классов,  

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании 

Педагогического совета в 29.12.2022г, 30.05.2023г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  ГБОУ ООШ п. Приморский: ___________________ /В.Н.Верещак/ 

 

Ознакомлены и согласны: 

 


		2022-12-19T14:48:37+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич




